
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie, 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze od dnia 10 maja 
2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała z dnia 11 lipca 2019 r. Nr XIII/86/2019  w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1782



Załącznik do uchwały Nr XVIII/175/2025 

Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze oraz granice ich 
obwodów od dnia 10 maja 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 10 maja 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Długiem Długie 10, 38-460 Jedlicze Sołectwo Długie 

2. Szkoła Podstawowa im. Antoniego 
Jaracza w Dobieszynie Dobieszyn 120, 38-460 Jedlicze Sołectwo Dobieszyn 

Szkoła Podstawowa  
im. Władysława Broniewskiego w 

Piotrówce 

Piotrówka 38 A, 38-459 
Kopytowa 

Sołectwa: Piotrówka, 
Poręby, a dla uczniów 

oddziałów klas IV, V, VI, 
VII, VIII również 

miejscowość Podniebyle 3. Szkoła Filialna w Podniebylu, 
podporządkowana organizacyjnie  

Szkole Podstawowej 
im. Władysława Broniewskiego 

w Piotrówce 

Podniebyle 35, 38-459 
Kopytowa 

Sołectwo Podniebyle dla 
oddziałów klas I, II, III 

4. 
Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Żarnowcu - Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej  

Żarnowiec 137, 38-460 Jedlicze Sołectwo Żarnowiec 

5. 
Szkoła Podstawowa  

im. Wincentego Manierskiego w 
Jedliczu 

ul. Tokarskich 5, 38-460 
Jedlicze 

Miasto Jedlicze 
oraz sołectwo Chlebna 

6. 
Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Jaszczwi - Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej  

Jaszczew 333, 38-460 Jedlicze Sołectwo Jaszczew 

7. Szkoła Podstawowa  
im. Edmunda Łozińskiego w Potoku Potok 73, 38-404 Krosno Sołectwo Potok 

8. Szkoła Podstawowa w Moderówce Moderówka 117, 38-460 
Jedlicze Sołectwo Moderówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1782


	UCHWAŁA NR XVIII/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlicze oraz granice ich obwodów od dnia 10 maja 2025 r.

		2025-04-09T12:14:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




